

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ยาว ๓๐.๐๐ เมตร	ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง	แบบเลขที่ 0		
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างใต้ดิน		รวม					558,157.25	
2	งานโครงสร้างหลังคา		รวม					562,716.56	
3	งานมุงหลังคา		รวม					355,519.76	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,588,645.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรพร บุญเชิญ

01 เมษายน 2567 15:31:40

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนมดแดง	ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง
โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า		รวม					96,292.00	
5	งานสี		รวม					15,960.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,588,645.57	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,588,645.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรพร บุญเชิญ

01 เมษายน 2567 15:31:40

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างใต้ดิน								
	- เสาค้ำเข็มเจาะ Ø 35 ซม.	32.000	ต้น	8,000.00	256,000.00	1,500.00	48,000.00	304,000.00	
	- สกัดหัวเสาเข็ม	32.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	11,200.00	11,200.00	
	- งานดินขุด	55.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	7,810.00	7,810.00	
	- ทราयरองพื้น	2.500	ลบ.ม.	205.61	514.02	112.00	280.00	794.02	
	- คอนกรีตหยาบ	1.500	ลบ.ม.	2,102.80	3,154.20	419.00	628.50	3,782.70	
	- คอนกรีต 1:2:4	36.000	ลบ.ม.	2,158.88	77,719.68	419.00	15,084.00	92,803.68	
	- ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	5,037.340	กก.	0.00	0.00	3.10	15,615.75	15,615.75	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม.	.144	ต้น	23,156.54	3,334.54	0.00	0.00	3,334.54	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	.708	ต้น	22,100.28	15,646.99	0.00	0.00	15,646.99	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	.062	ต้น	21,467.48	1,330.98	0.00	0.00	1,330.98	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม.	3.313	ต้น	21,004.96	69,589.43	0.00	0.00	69,589.43	
	- เหล็ก DB Ø 20 มม.	.813	ต้น	21,134.77	17,182.56	0.00	0.00	17,182.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	15.000	กก.	33.18	497.70	0.00	0.00	497.70	
	- ไม้แบบ	20.000	ตร.ม.	560.00	11,200.00	139.00	2,780.00	13,980.00	
	- ตะปู	15.000	กก.	39.26	588.90	0.00	0.00	588.90	
	รวมค่างานโครงสร้างใต้ดิน	-	-	121,963.76	456,759.00	3,084.10	101,398.25	558,157.25	
	งานโครงหลังคา								
	- WF 294x200x8x12 มม. ยาว 6 เมตร	14.000	ต้น	15,320.00	214,480.00	0.00	0.00	214,480.00	
	- Plate 600X400X20 มม.	14.000	แผ่น	2,700.00	37,800.00	0.00	0.00	37,800.00	
	- Plate 350x350x20 มม.	14.000	แผ่น	1,800.00	25,200.00	0.00	0.00	25,200.00	
	- Plate 100x100x10 มม.	56.000	แผ่น	100.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- Anchor Bolt Ø 25x600 มม.+Nuts	112.000	ชุด	238.00	26,656.00	0.00	0.00	26,656.00	
	- Bolt,Nuts Ø 25 มม.	56.000	ชุด	43.00	2,408.00	0.00	0.00	2,408.00	
	- เหล็กกลมดำขนาด 114.30x2.3 มม.	61.000	ท่อน	745.00	45,445.00	0.00	0.00	45,445.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ค่าแรงตัดเหล็กกลม	366.000	ท่อน	0.00	0.00	30.00	10,980.00	10,980.00	
	- เหล็กกลมดำขนาด 60.50x2.3 มม.	115.000	ท่อน	655.00	75,325.00	0.00	0.00	75,325.00	
	- เหล็กกลมดำขนาด 48.60x2.3 มม.	48.000	ท่อน	463.00	22,224.00	0.00	0.00	22,224.00	
	- เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม.	54.000	ท่อน	633.92	34,231.68	0.00	0.00	34,231.68	
	- ค่าแรงโครงหลังคา	5,197.240	กก.	0.00	0.00	12.00	62,366.88	62,366.88	
	รวมค่างานโครงหลังคา	-	-	22,697.92	489,369.68	42.00	73,346.88	562,716.56	
	งานมุงหลังคา								
	- Metal sheet ชุบสี	881.000	ตร.ม.	300.00	264,300.00	80.00	70,480.00	334,780.00	
	- ครอบข้าง	54.000	ม.	90.00	4,860.00	50.00	2,700.00	7,560.00	
	- ตะปูเกลียว	3,524.000	ตัว	3.74	13,179.76	0.00	0.00	13,179.76	
	รวมค่างานมุงหลังคา	-	-	393.74	282,339.76	130.00	73,180.00	355,519.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ MH.HPS MV 250v/400w	12.000	ชุด	6,160.00	73,920.00	600.00	7,200.00	81,120.00	
	- ชุดสวิตช์	6.000	ชุด	137.00	822.00	115.00	690.00	1,512.00	
	- เต้ารับ	6.000	ชุด	158.00	948.00	0.00	0.00	948.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THW 2x35 Sp.mm.	60.000	เมตร	36.00	2,160.00	7.00	420.00	2,580.00	
	- สายไฟฟ้า 2x2.5 Sp.mm.	70.000	เมตร	13.83	968.10	7.00	490.00	1,458.10	
	- สายไฟฟ้า 2x1.5 Sp.mm.	70.000	เมตร	8.87	620.90	5.00	350.00	970.90	
	- ท่อร้อยสาย(ส่วนติดโครงเหล็ก)	50.000	ท่อน	57.00	2,850.00	15.00	750.00	3,600.00	
	- อุปกรณ์ ข้อต่อ บล็อกแยกและอื่นๆ	15.000	ชุด	200.00	3,000.00	60.00	900.00	3,900.00	
	- ชุดแร็ค	1.000	ชุด	153.00	153.00	50.00	50.00	203.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า	-	-	6,923.70	85,442.00	859.00	10,850.00	96,292.00	
5	งานสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีน้ำมัน	210.000	ตร.ม.	38.00	7,980.00	38.00	7,980.00	15,960.00	
	รวมค่างานสี	-	-	38.00	7,980.00	38.00	7,980.00	15,960.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,588,645.57	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนมดแดง	อำเภอ	ดอนมดแดง	จังหวัด	อุบลราชธานี	แบบเลขที่ 0
โดยวิธีการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุรพร บุญเชิญ

01 เมษายน 2567 15:31:39

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนมดแดง	อำเภอ ดอนมดแดง	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 7	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01	เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง)	1,588,645.57	1.3057	2,074,294.52	
รวมค่าก่อสร้าง				2,074,294.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 630.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,292.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,074,294.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนมดแดง	อำเภอ ดอนมดแดง	จังหวัด อุบลราชธานี
แบบเลขที่	โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง 0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,074,294.52	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 630.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,292.53 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,074,294.52 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดอนมดแดง	อำเภอ
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	01 เมษายน 2567	



ธัญชัย แสนทวีสุข
(ธัญชัย แสนทวีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริพร บุญเชิญ
(สุริพร บุญเชิญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพรรณ นาริรัตน์
(จิรพรรณ นาริรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ดอนมดแดง	อำเภอ ๒ ดอนมดแดง	จังหวัด อุบลราชธานี
	โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง		
แบบเลขที่	0		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก 1 ชั้น ขนาดกว้าง 21.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง) จำนวน 1.000 หลังละ 2,074,294.52 บาท	2,074,294.52	
สรุป	ราคากลาง	2,074,294.52	
	ราคากลาง (..... สองล้านเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยเก้าสิบสี่บาทห้าสิบบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ อบต.ดอนมดแดง				
สถานที่ก่อสร้าง	โดยการก่อสร้างอาคารโดมเอนกประสงค์ คสล./เหล็ก ๑ ชั้น ขนาดกว้าง ๒๑.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร ตามแบบมาตรฐานของ อบต.ดอนมดแดง ตำบล ดอนมดแดง อำเภอ ดอนมดแดง จังหวัด อุบลราชธานี				
แบบเลขที่	0				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลดอนมดแดง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 01 เมษายน 2567				

สุริพร บุญเชิญ

(สุริพร บุญเชิญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญชัย แสนทวีสุข

(ธัญชัย แสนทวีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรพรรณ นาริรัตน์

(จิรพรรณ นาริรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง